

iSUN IVS

Storegade 23
8765 Klovborg

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er godkendt den

28/01/2019

René Fuursted Lyskjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

iSUN IVS
Storegade 23
8765 Klovborg

CVR-nr: 37949795
Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at udøve import og eksport af handelsvarer til skønheds- og hudplejebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret i opstarten, og det har derfor udviklet sig helt som forventet, og dette forventes også at påvirke det kommende regnskabsår, hvorefter det er forventet at egenkapitalen kan genskabes.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er efter regnskabets afslutning fraflyttet lejemål, og der etableres nu lager hos indehaver, hvilket vil påvirke driftsomkostningerne i selskabet i positiv retning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt.

Ved første indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås arligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, safremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af arets resultat

Arets skat, som består af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til arets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance**Tilgodehavender**

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegæelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-90.539	-66.559
Personaleomkostninger		-3.365	-176
Resultat af ordinær primær drift		-93.904	-66.735
Andre finansielle indtægter		1.331	749
Øvrige finansielle omkostninger		-9.636	-10.594
Ordinært resultat før skat		-102.209	-76.580
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-102.209	-76.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.209	-76.580
I alt		-102.209	-76.580

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.150	
Materielle anlægsaktiver i alt		71.150	
Deposita		23.333	
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.333	
Anlægsaktiver i alt		94.483	
Fremstillede varer og handelsvarer		164.421	84.921
Varebeholdninger i alt		164.421	84.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.640	8.114
Andre tilgodehavender		21.630	1.756
Tilgodehavender i alt		24.270	9.870
Likvide beholdninger		3.946	-26.731
Omsætningsaktiver i alt		192.637	68.060
Aktiver i alt		287.120	68.060

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		-178.789	-76.580
Egenkapital i alt		-153.789	-51.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.257	1.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.866	2.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		305.786	116.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.909	119.640
Gældsforpligtelser i alt		440.909	119.640
Passiver i alt		287.120	68.060